

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (сумма)	
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	всего	Класс 1	Класс 2
1	3	2	4	5
Рабочие места (ед.)	6	546	1	4
	9	545	1	7
	1	201	0	1
	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		545	1	7
из них женщины		201	0	1
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0
из них инвалидов		3	0	0
Класс 4	Класс 3	3,4	3,3	3,2
				3,1
	Класс 4	10	9	8

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
1	Водитель автомобиля (подменный)	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2
Автозащитно																			
1		-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2
Портовый флот																			
2	Электромеханик (плавсредств)	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2
Служба главного инженера / Отдел АСУ и ТП																			
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1
НСТ																			
НСТ																			
НСТ																			
НСТ																			
НСТ																			
НСТ																			
НСТ																			
НСТ																			

Таблица 1

Служба главного энергетика / Участок по эксплуатации и обслуживанию порталных кранов																							
4	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика / Участок по обслуживанию и ремонту порталных кранов																							
5	Кладовщик по учету топлива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по строительству / Группа техподдержки																							
6	Инженер производственно-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор

(должность)

(подпись)

Балакин Анатолий Валерьевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик (должность)	 (подпись)	Шахворостов Иван Викторович (ФИО)	_____
Главный инженер (должность)	 (подпись)	Боев Игорь Геннадьевич (ФИО)	_____
Директор по персоналу (должность)	 (подпись)	Набойченко Вера Николаевна (ФИО)	_____
Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Вишнякова Наталья Константиновна (ФИО)	_____
Начальник ППК (должность)	 (подпись)	Горелов Владимир Александрович (ФИО)	_____
Председатель ППО РПД АО «ТПП» (должность)	 (подпись)	Пронин Сергей Дмитриевич (ФИО)	_____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

536 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Чепель Анастасия Сергеевна (ФИО)	28.10.2016 (дата)
--------------------------------	--	--	----------------------